淮阴师范学院教务部文件
教评发〔2022〕11 号

────────────────────

关于转发《关于征集江苏省师范类专业认证

专业建设案例的函》的通知

各相关学院：

为进一步彰显我校师范类专业建设优势特色、做好师范类

专业认证工作，现转发《关于征集江苏省师范类专业认证专业

建设案例的函》（见附件）。请我校已经通过师范类专业认证

并经教育部发文公布的小学教育、汉语言文学、英语、历史学

、思想政治教育、数学与应用数学、物理学、生物科学等 8 个

专业严格根据文件要求，做好专业建设案例报送工作。

请各相关学院于 5 月 5 日前将专业建设案例发送到邮箱

243219598@qq.com。

未尽事宜，请与教务部教学质量监控与评估中心联系。联系人

：许梦麟；联系电话：13861574627。

mailto:请各相关学院于5月5日前将专业将案例发送到邮箱243219598@qq.com。
mailto:请各相关学院于5月5日前将专业将案例发送到邮箱243219598@qq.com。

特此通知

附件：关于征集江苏省师范类专业认证专业建设案例的函

淮阴师范学院教务部

2022 年 4 月 14 日